

## TOIMINTASUUNNITELMA 2021

342/00.01.02/2020

EKO § 10

Valmistelija: ympäristösuunnittelija Pihla Hasan p. 050 324 0963, pihla.hasan@liminka.fi.

Vuoden 2021 toiminnan suunnitteluun tuovat suurta epävarmuutta mahdolliset koronatoimenpiteet sekä jätelain muutoksen valmistuminen.

Vuoden 2021 toiminnassa jatketaan alueen jätehuollon ja jäteasemien kehittämistä. Opastusta ja neuvontaa jätemäärän vähentämiseen ja lajitteluun jatketaan edelleen. Tiedottamisessa käytetään tehokkaasti hyödyksi mediaa ja jo vakiintuneita kanavia. EKOposti jaetaan toukokuussa.

Lakeuden EKOn kokouksia on suunniteltu tälle vuodelle viisi (5).

Viime vuoden tarkoitettua jalkautumista kaikkiin kuntiin toteutetaan tänä vuonna koronarajoitusten sallimissa rajoissa. Tavoitteena on olla kaksi kertaa kuukaudessa Muhoksen, Tyrnävän ja Utajärven kunnissa.

Eriytynyt painopiste on jätehuoltoon liittymättömien kiinteistöjen seurannassa sekä oikeiden lajitteluvollisuuksien toteutumisessa. Tehokas seuranta edellyttää sähköisen jäterekisterin käyttöä. Kuntalaiset hoitavat asioinnin jätehuoltoviranomaisen kanssa [asiointi.fi](http://asiointi.fi) sovelluksessa.

Lakeuden EKO on ollut mukana valmistelemassa alueen hankkeita, joissa jatketaan yhteistyötä, rahoituksen varmistuttua. EKO on myös mukana kehittämässä kuntien ympäristö- ja kiertotalousohjelmia sekä kuntien kiinteistöjen jätehuoltoa. Yrityksien, viranomaisten sekä jätehuollon toimijoiden kanssa tehdään yhteistyötä mm. tiedottamisessa.

Polttokelpoisen jätteen lajittelututkimuksen raportti julkaistaan alku vuodesta. Raportissa esitellään myös laajemmin toteutuneita jätemääriä sekä alueen lajittelun ja kierrätyksen kehittymistä vuodesta 2019.

Jätteiden vastaanottopisteitä kehitetään yhdessä jätehuollon operatiivisten palveluiden tuottajan Kempeleen Jätekuljetus Ky:n kanssa. Kehittämistarpeita kartoitetaan kyselyllä. Tavoitteena on myös päästä käsittelemään polttokelpoista jätettä. Tämä edellyttää toimintapaikan ja lupien varmistamista. Kiertävät keräykset Utajärvellä ovat touko- ja syyskuussa.

Jätehuoltoviranomainen seuraa tiiviisti jätelain muutoksien voimaantuloa ja tulevia siirtymäaikoja. Valmistelu tuleviin vaatimuksiin aloitetaan välittömästi. Jätehuoltoviranomainen toimii yhteistyössä muiden viranomaisten, jätehuoltoyritysten ja alueen toimijoiden kanssa alueen jätehuollon kehittämiseksi ja muutoksiin siirtymisessä.

Toimintasuunnitelma erilliselvityksenä.

Ys:n esitys

Hyväksytään toimintasuunnitelma vuodelle 2021

Päätös